АДМИНИСТРАЦИЯМЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е26.03.2024 103-ра________________________ №________поселок МедвенкаОб организации и проведениина территории Медвенского районамесячника по охране труда

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации,методическими рекомендациями комитета по труду и занятости населенияАдминистрации Курской области, в целях привлечения внимания кпрофилактике и снижению числа несчастных случаев и профессиональныхзаболеваний в организациях расположенных на территории Медвенскогорайона:1.Провести с 1 по 30 апреля 2024 года месячник охраны труда,посвященный Всемирному дню охраны труда.2.Руководителям предприятий, учреждений и организаций,расположенных на территории Медвенского района при проведении месячникаохраны труда руководствоваться методическими рекомендациями комитета потруду и занятости населения Курской области.3.О результатах и проделанной работе проинформироватьАдминистрацию Медвенского района (Переверзева О.С.) в срок до 15 мая 2024года. 4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить назаместителя Главы Администрации Медвенского района Великоцкого Н.В.5.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Медвенского района В.В.Катунин